Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2022
                                 г. Назарово

                 № 713-п
О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 16.03.2020 № 294-п «О создании Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории города Назарово»
         На основании ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 N 131-ФЗ, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 7, 33 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 16.03.2020 № 294-п «О создании Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории города Назарово»:

1.1. Приложение 2 к постановлению «Состав координационного Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства на территории города Назарово» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению.

1.2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 25.03.2022 № 333-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.03.2020 № 294-п «О создании Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории города Назарово».
          2. Опубликовать постановление в  газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города – руководителя финансового управления администрации города Удович С.А.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города
                В.Р. Саар
Приложение
к постановлению

администрации города Назарово
от 10.06.2022 № 713-п
Состав Координационного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства, конкуренции на территории
города Назарово
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Саар Владимир Рудольфович
	Глава города Назарово – председатель Совета

	2.
	Удович Светлана Александровна
	Заместитель главы города  - руководитель финансового управления администрации города-  заместитель председателя Совета

	3.
	Щербаков Александр Евгеньевич
	Индивидуальный предприниматель, Уполномоченный по защите прав предпринимателей в городе Назарово, депутат Назаровского городского Совета депутатов – заместитель председателя Совета (по согласованию)

	4.
	Логинова Ирина Александровна
	Главный специалист отдела экономического развития администрации города – секретарь Совета

	Члены Совета:

	5.
	Макарова Татьяна Анатольевна
	Начальник отдела экономического развития администрации города

	6.
	Витрук Виктор Григорьевич
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	7.
	Тыжнов Максим Сергеевич
	Директор ООО «ОРИОН», депутат Назаровского городского Совета депутатов
(по согласованию)

	8.
	Фельбуш Сергей Федорович
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	9.
	Ерофеев Антон Владимирович
	Индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	10.
	Дроздов Вячеслав Викторович
	 Директор ООО «ВТОРМЕТ АЛЬЯНС»
(по согласованию)

	11.
	Ефименко Николай Николаевич
	Директор ООО «Транзит-Аэро» депутат Назаровского городского Совета депутатов
(по согласованию)

	12.
	Тихонович Вадим Васильевич
	Генеральный директор ООО «НЗБИ»

 (по согласованию)